
CATALOGO CAMPUS STORE LOTTO 2 CIG 9454087F62

PLESSO DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE CODICE MEPA
PREZZO 

UNITARIO
Q.

PREZZO 

TOTALE

TOTALE 

PLESSO

Lego education coding express-

set per la classe   
COD: 327646   327646CS             1.098,00 3 3.294,00

Lego duplo story tales       COD: 299427 299427CS 157,38 3 472,14

Merge cube                        COD. 326122 326122 34,89 3 104,67

Tavolo interattivo                                  

(1 giallo, 1 rosso, 1 blu)     
COD: 327375  327375CS    3.050,00 3 9.150,00

Matatalab Tale-Bot   COD: 338634  338634CS 146,40 3 439,20

Polydron-set di matematica  COD: 239962  239962CS 278,16 3 834,48

Seduta imbottita a forma di 

petalo    (Colori assortiti)
COD: 314892 314892CS 353,80 6 2.122,80

Seduta imbottita circolare          

(Colore giallo)
COD:307395 307395CS 305,00 1 305,00

Poltroncina in gommapiuma COD: 300949 300949CS 91,50 9 823,50

Percorso bee-bot e blue-bot 

cortile fattoria
COD: 285403 285403CS 35,38 3 106,14

Percorso bee-bot e blue-bot 

forme, colori e misure
COD: 297611 297611CS 35,38 3 106,14

Percorso per bee-bot e blue-bot 

trasparente con tasche
COD: 329152 329152CS 35,38 3 106,14

MATATA MAP COD: 327801 327801CS 50,02 3 150,06

Matatalab-Add On Musicista COD:321153 321153CS 61,00 1 61,00

Matatalab-Add On Animazione COD: 327800 327800CS 40,26 3 120,78

Ciottoli Luminosi Sensoriali COD: 316328 316328CS 284,26 3 852,78

Lego education coding express-

set per la classe   
COD: 327646   327646CS   1.098,00 2 2.196,00

Lego duplo story tales       COD: 299427 299427CS 157,38 2 314,76

Merge cube                        COD. 326122 326122 34,89 2 69,78

Pavimento interattivo       COD: 334180  334180CS            5.734,00 1 5.734,00

Tavolo interattivo                                         

(1 giallo, 1 rosso) 
COD: 327375  327375CS    3.050,00 2 6.100,00

Matatalab Tale-Bot                COD: 338634  338634CS 146,40 2 292,80

Polydron-set di matematica  COD: 239962  239962CS 278,16 2 556,32

Seduta imbottita a forma di 

petalo (Colori assortiti)
COD: 314892 314892CS 353,80 6 2.122,80

Seduta imbottita circolare          

(Colore giallo)
COD:307395 307395CS 305,00 1 305,00

Poltroncina in gommapiuma COD: 300949 300949CS 91,50 7 640,50

BEE-BOT-School pack (18 Bee-

bot) nuova versione 
COD:327479 327479CS 1.439,60 1 1.439,60

Percorso bee-bot e blue-bot 

cortile fattoria
COD: 285403 285403CS 35,38 2 70,76
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Percorso bee-bot e blue-bot 

forme, colori e misure
COD: 297611 297611CS 35,38 2 70,76

Percorso per bee-bot e blue-bot 

trasparente con tasche
COD: 329152 329152CS 35,38 2 70,76

MATATA MAP COD: 327801 327801CS 50,02 2 100,04

Matatalab-Add On Musicista COD:321153 321153CS 61,00 1 61,00

Matatalab-Add On Animazione COD: 327800 327800CS 40,26 2 80,52

Ciottoli Luminosi Sensoriali COD: 316328 316328CS 284,26 2 568,52

Lego education coding express-

set per la classe   
COD: 327646   327646CS   1.098,00 2 2.196,00

Lego duplo story tales       COD: 299427 299427CS 157,38 2 314,76

Merge cube                        COD. 326122 326122 34,89 2 69,78

Pavimento interattivo       COD: 334180  334180CS            5.734,00 1 5.734,00

Tavolo interattivo                                         

(1 giallo, 1 rosso) 
COD: 327375  327375CS    3.050,00 2 6.100,00

Matatalab Tale-Bot                COD: 338634  338634CS 146,40 2 292,80

Polydron-set di matematica  COD: 239962  239962CS 278,16 2 556,32

Seduta imbottita a forma di 

petalo (Colori assortiti)
COD: 314892 314892CS 353,80 6 2.122,80

Seduta imbottita circolare          

(Colore giallo)
COD:307395 307395CS 305,00 1 305,00

Poltroncina in gommapiuma COD: 300949 300949CS 91,50 6 549,00

Divanetto in gommapiuma COD: 300956 300956CS 162,26 3 486,78

Cubo morbido 36x36x36 COD: 332120 332120CS 151,28 18 2.723,04

Percorso bee-bot e blue-bot 

cortile fattoria
COD: 285403 285403CS € 35,38 2 70,76

Percorso bee-bot e blue-bot 

forme, colori e misure
COD: 297611 297611CS € 35,38 2 70,76

Percorso per bee-bot e blue-bot 

trasparente con tasche
COD: 329152 329152CS € 35,38 2 70,76

MATATA MAP COD: 327801 327801CS € 50,02 2 100,04

Matatalab-Add On Musicista COD:321153 321153CS € 61,00 1 61,00

Matatalab-Add On Animazione COD: 327800 327800CS € 40,26 2 80,52

Ciottoli Luminosi Sensoriali COD: 316328 316328CS 284,26 2 568,52
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